
  

OBWIESZCZENIE NR XV.3.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia na terenie Miasta Zielona Góra 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017r., poz. 1523 z późn. zm.1)) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr LXVII.976.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 maja 2018r.  

w sprawie ustalenia na terenie Miasta Zielona Góra maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. 

Lubus., poz. 1381), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr LXXV.1037.2018 Rady Miasta 

Zielona Góra z dnia 25 września 2018r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia na terenie Miasta Zielona 

Góra maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2204). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 – 3 uchwały  

nr LXXV.1037.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 września 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia na terenie Miasta Zielona Góra maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Lubus., 

poz. 2204), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.”. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018r., poz. 2243. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 6 listopada 2019 r.

Poz. 2939



Załącznik  

do obwieszczenia Nr XV.3.2019 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 29 października 2019r. 

UCHWAŁA NR LXVII.976.2018 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Miasta Zielona Góra maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 z późn. zm.2)), art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018r., poz. 2137 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej, niż 50m, a punkty sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w odległości mniejszej niż, 100m od: 

1) szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, przedszkoli, 

zakładów i placówek oświatowo – wychowawczych, placówek opiekuńczo – wychowawczych, ośrodków 

adopcyjno – opiekuńczych, ośrodków wsparcia i ośrodków interwencji kryzysowej oraz placówek 

zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania; 

2) kościołów. 

2. Pomiaru odległości, o której mowa w ust. 1, dokonuje się komputerowo, na mapie geodezyjnej, w linii 

prostej między wejściami do punktu sprzedaży i do obiektów wymienionych w ust. 1. 

§ 2. 4) Zasad określonych w § 1 nie stosuje się do:  

1) obiektów hotelowych; 

2) punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych zlokalizowanych na obszarze miasta 

określonym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały; 

3) placówek, w których przedsiębiorcy kontynuują działalność związaną ze sprzedażą i podawaniem 

napojów alkoholowych. 

§ 3. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta Zielona 

Góra dla: 

1) poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych: 

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo – 450 zezwoleń, 

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu, (z wyjątkiem piwa) – 400 zezwoleń, 

c) powyżej 18% zawartości alkoholu – 360 zezwoleń; 

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 410 zezwoleń; 

3) przeznaczonych do spożycia poza miejscem spożycia – 800 zezwoleń. 

§ 4. Traci moc uchwała nr X.43.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 lutego 

2015r. w sprawie zasad usytuowania miejsc oraz ustalenia liczby punktów sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 418 z późn. zm.5)). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

                                                      
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r., poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2018r., poz. 2244 oraz z 2019r., poz. 730. 
4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr LXXV.1037.2018 z dnia 25 września 2018r. (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2204), która weszła w życie 

20 października 2018r. 
5) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017r., poz. 246. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2939



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego6). 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
6) Uchwała została ogłoszona 5 czerwca 2018r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2939


		2019-11-06T14:39:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




